
Příloha formuláře o státní závěrečné zkoušce

vyznačte X 6touži pro stanovení uýsledné klasifikace)
známce 1, B - 1 minus, C - 2, D - 2 minus, E - F -4

Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích
Zemědělská fakuIta

ía|izace rN4106
ozemkové ú a ořevodv nemovitostí í4106T00
1412015

pecifika oceňování pro účely hypotéčních úvěru

. Denisa Mikešková

iinného
Denisa Ph.D.

UDr. LubomirProch(nka
vokátní kancelař JUDr. Lubomír Lesní 015. Jevan

s datv, informacemi a odbornou literaturou

Formu|ace závěrťl

Formá|ní Úprava práce a iazvkové zpracovaní

rétní připomínky a otázky k obhajobě @ro rozšíření tze použít samostatnou označenou přílohu)''

Viz. příloha - Konkrétní připomínky a otázky k obhajobě

: Závěrečnou práci doporučuji obhajobě (ANo/}.lE):

Navrhovaná výsledná k|asifikace práce (s|ovně):

Datum: 12.5.2015

t--



Pří|oha - Konkrétní připomínky a otázky k obhajobě

V úvodu teoretické části DP představi|a dip|omantka výk|ad vybraných pojmů. Dá|e teoretickou část
nasměrova|a na prob|ematiku oceňování v kontextu s poskytováním hypotečního úvěru a dotkla se
vybraných prob|émů. V praktické části si autorka vybra|a jednu nemovitost a porovnávací metodu,
která umožňuje ve|mi přesné stanovenítržní hodnoty nemovitosti ze strany banky v případě zajištění
hypotečního úvěru, opět vše v rozsahu vybraných prob|émů. Závěr lze zobecnit tak, že pro co
nejpřesnější odhad potřeby banky je třeba stá|e s|edovat aktuá|ní situaci na reaIitním trhu.

V praktické části DP na straně 49 je zmínka o nové cenové ap|ikaci Cenovemapy.org

otózka č. 7.

Je z pohledu diplomantky aplikace Cenovamapa.org vychózející z realitního trhu v budoucnu využitelnó
po bankovní sektor?

V praktické části DP na straně 61 se popisuje pojištěnínemovitosti na tzv. ,,novou cenu,, a diplomantka
ji srovnává s oceněním nákladovým způsobem před odpočtem opotřebení.

otózka č. 2

Kteý koeficient používaný u stanovení ceny nemovitostí nókladovým způsobem před odpočtem
opotřebení nelze pro stanovení nové ceny do pojistné smlouvy použít?


